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10/01/2022 Arbitre : GROSJEAN Fabrice 1001939 36 A

Réf. PCN : libsenior Classement général après 5 positions 3 1

17 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 2T N9 2175
2 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 2K S4 1794
3 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3K S16 1778
4 1003046 GILLET Thierry Franche Comté 3P O8 1603
5 1014848 THOUVENIN Pierre Franche Comté 4C N14 1314
6 1001726 MULIN Claude Franche Comté 2T S7 1102
7 1013153 BRULET Alain Franche Comté 3T O11 1095
8 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3C E6 912
9 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T O12 866

10 1001144 BENAND Gaston Franche Comté 3C N4 801
11 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T N15 800
12 1008723 BRISEBARD Michel Franche Comté 3K E13 724
13 1011364 CERF Guy Franche Comté 4P E10 587
14 1004130 GURY Jean-Pierre Franche Comté 2T N16 516
15 2007700 COULON  Nadine Franche Comté 3T S2 503
16 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T E1 475
17 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3T O2 408
18 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3K E3 403
19 1021447 BILLEREY Claude Franche Comté 3T E4 385
20 2003892 APARICIO Dolorès Franche Comté 4C E17 326
21 1014938 CHEVALIER Georges Franche Comté 3T S17 302
22 2008607 MARGUET Bernadette Franche Comté NC N1 224
23 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C O9 207
24 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 4C N17 202
25 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 2T O5 197
26 1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 2T E9 141
27 1014025 PAGLIUCA Didier Franche Comté 3T E16 123
28 1011831 RACINE Claude F. Comté 09  3K E11 122
29 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 2T E12 120
30 1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 2T O10 70
31 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3T S3 48
32 1006361 POINSOT Christian Franche Comté 2K S5 29
33 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 3T O1 21
34 1022114 AGUIE Richard Franche Comté 4C S1 17
35 1014493 BONNET Jean-Michel Franche Comté 3K O3 -13 0
36 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 3T E8 -47 0
37 1018307 WICKY Denis Franche Comté 3K E15 -52 0
38 1007181 MOQUELET Alain Franche Comté 3K O6 -123 0
39 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T S9 -134 0
40 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2K O14 -142 0
41 2008646 PASTEUR Claudette Franche Comté NC S6 -267 0
42 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T N11 -288 0
43 1019747 STUTZINGER Bruno Franche Comté 4K S13 -320 0
44 1012824 CHAPUIS Robert Franche Comté 4P O16 -357 0

Championnat Libre Sénior 2022 S1



45 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3K E2 -403 0
46 1006208 NURDIN André Franche Comté 3T S12 -409 0
47 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T E5 -418 0
48 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3P S8 -455 0
49 2008606 MOUGENET Jocelyne Franche Comté NC N10 -465 0
50 2008609 HENRY Jocelyne Franche Comté NC N6 -491 0
51 2008645 BEUZER Martine Franche Comté NC N3 -561 0
52 1002461 SANDOZ Bernard Franche Comté 3K O7 -567 0
53 1022581 SCHWAB Alain   S14 -584 0
54 1013161 VERCHERE Guy Franche Comté 3T N7 -632 0
55 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T N8 -640 0
56 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T N12 -663 0
57 2008674 Billet Marie Louise  O13 -685 0
58 1013142 GINTZ Jean-Louis Franche Comté 3K S15 -793 0
59 1018712 SCHWOERER Michel Franche Comté 3T E14 -808 0
60 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3K S10 -820 0
61 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 2T O4 -853 0
62 1022042 GUYON François Franche Comté NC N2 -949 0
63 2005246 BAVEREL Cécile Franche Comté 3T S11 -964 0
64 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 3T O15 -1011 0
65 1005689 LAURAINE Georges Franche Comté 3T N5 -1074 0
66 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3P O17 -1297 0
67 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche Comté 4P E7 -1519 0
68 1022476 LABAT Roger Franche Comté 3T N13 -1586 0
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Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T E5 O12 1147
2 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 2K S4 S1 1067
3 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 2T E12 N8 976
4 1002461 SANDOZ Bernard Franche Comté 3K O7 O13 951
5 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T O12 N3 928
6 2003892 APARICIO Dolorès Franche Comté 4C E17 E5 885
7 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T N8 E14 875
8 1019747 STUTZINGER Bruno Franche Comté 4K S13 O11 832
9 1003046 GILLET Thierry Franche Comté 3P O8 O1 706

10 1007181 MOQUELET Alain Franche Comté 3K O6 S10 696
11 1018307 WICKY Denis Franche Comté 3K E15 N10 692
12 1008723 BRISEBARD Michel Franche Comté 3K E13 O3 620
13 1012824 CHAPUIS Robert Franche Comté 4P O16 N12 603
14 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3K E2 S12 561
15 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3K E3 S5 508
16 1011364 CERF Guy Franche Comté 4P E10 N4 446
17 1006361 POINSOT Christian Franche Comté 2K S5 O8 442
18 1013161 VERCHERE Guy Franche Comté 3T N7 S14 429
19 1022581 SCHWAB Alain    S14 N14 395
20 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 2T O4 N16 390
21 1001726 MULIN Claude Franche Comté 2T S7 S2 362
22 1022114 AGUIE Richard Franche Comté 4C S1 S9 354
23 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T N15 E3 350
24 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 3T O1 N9 346
25 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3K S10 O15 339
26 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3P S8 E11 301
27 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T N11 S11 274
28 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche Comté 4P E7 E17 171
29 1014848 THOUVENIN Pierre Franche Comté 4C N14 N2 120
30 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 3T E8 O9 56
31 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3T O2 N5 44
32 1001144 BENAND Gaston Franche Comté 3C N4 S3 2
33 1013153 BRULET Alain Franche Comté 3T O11 E2 -37
34 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2K O14 O10 -106
35 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 3T O15 O16 -131 0
36 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 4C N17 O6 -133 0
37 1014493 BONNET Jean-Michel Franche Comté 3K O3 E9 -165 0
38 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3T S3 E8 -191 0
39 1013142 GINTZ Jean-Louis Franche Comté 3K S15 S15 -220 0
40 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 2T N9 N1 -237 0
41 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 2T O5 N7 -248 0
42 1018712 SCHWOERER Michel Franche Comté 3T E14 E15 -251 0
43 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3C E6 O2 -253 0
44 1022042 GUYON François Franche Comté NC N2 S16 -258 0

Championnat Libre Sénior 2022 S2



45 1022476 LABAT Roger Franche Comté 3T N13 O17 -285 0
46 2007700 COULON  Nadine Franche Comté 3T S2 E4 -286 0
47 1021447 BILLEREY Claude Franche Comté 3T E4 N6 -289 0
48 2008674 Billet Marie Louise   O13 N15 -289 0
49 1011831 RACINE Claude F. Comté 09  3K E11 O7 -296 0
50 1005689 LAURAINE Georges Franche Comté 3T N5 N17 -306 0
51 1004130 GURY Jean-Pierre Franche Comté 2T N16 S4 -338 0
52 1014938 CHEVALIER Georges Franche Comté 3T S17 O5 -344 0
53 1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 2T E9 S7 -395 0
54 2008646 PASTEUR Claudette Franche Comté NC S6 N11 -435 0
55 1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 2T O10 S8 -501 0
56 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T N12 O14 -510 0
57 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3P O17 S17 -565 0
58 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T S9 E10 -704 0
59 2008606 MOUGENET Jocelyne Franche Comté NC N10 N13 -708 0
60 2005246 BAVEREL Cécile Franche Comté 3T S11 E16 -709 0
61 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T E1 O4 -806 0
62 2008607 MARGUET Bernadette Franche Comté NC N1 S6 -809 0
63 1014025 PAGLIUCA Didier Franche Comté 3T E16 E7 -812 0
64 1006208 NURDIN André Franche Comté 3T S12 E12 -817 0
65 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C O9 E6 -861 0
66 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3K S16 E1 -1022 0
67 2008645 BEUZER Martine Franche Comté NC N3 E13 -1127 0
68 2008609 HENRY Jocelyne Franche Comté NC N6 S13 -1424 0
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Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 2K S4 S1 2861 2448
2 1003046 GILLET Thierry Franche Comté 3P O8 O1 2309 2325
3 1001672 BARDEY Frédéric Franche Comté 2T N9 N1 1938 2209
4 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche Comté 3T O12 N3 1794 2098
5 1001726 MULIN Claude Franche Comté 2T S7 S2 1464 1993
6 1014848 THOUVENIN Pierre Franche Comté 4C N14 N2 1434 1894
7 1008723 BRISEBARD Michel Franche Comté 3K E13 O3 1344 1799
8 2003892 APARICIO Dolorès Franche Comté 4C E17 E5 1211 1709
9 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 2T N15 E3 1150 1624

10 1006544 CORNU Raymond Franche Comté 2T E12 N8 1096 1542
11 1013153 BRULET Alain Franche Comté 3T O11 E2 1058 1465
12 1011364 CERF Guy Franche Comté 4P E10 N4 1033 1392
13 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3K E3 S5 911 1322
14 1001144 BENAND Gaston Franche Comté 3C N4 S3 803 1256
15 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 3K S16 E1 756 1193
16 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T E5 O12 729 1134
17 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 3C E6 O2 659 1077
18 1018307 WICKY Denis Franche Comté 3K E15 N10 640 1023
19 1007181 MOQUELET Alain Franche Comté 3K O6 S10 573 972
20 1019747 STUTZINGER Bruno Franche Comté 4K S13 O11 512 923
21 1006361 POINSOT Christian Franche Comté 2K S5 O8 471 877
22 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3T O2 N5 452 833
23 1002461 SANDOZ Bernard Franche Comté 3K O7 O13 384 792
24 1022114 AGUIE Richard Franche Comté 4C S1 S9 371 752
25 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 3T O1 N9 367 714
26 1012824 CHAPUIS Robert Franche Comté 4P O16 N12 246 679
27 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T N8 E14 235 645
28 2007700 COULON  Nadine Franche Comté 3T S2 E4 217 612
29 1004130 GURY Jean-Pierre Franche Comté 2T N16 S4 178 582
30 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3K E2 S12 158 553
31 1021447 BILLEREY Claude Franche Comté 3T E4 N6 96 525
32 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 4C N17 O6 69 499
33 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche Comté 3T E8 O9 9 474
34 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T N11 S11 -14 450
35 1014938 CHEVALIER Georges Franche Comté 3T S17 O5 -42 0
36 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 2T O5 N7 -51 0
37 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche Comté 3T S3 E8 -143 0
38 1020652 CUENOT  Bernard Franche Comté 3P S8 E11 -155 0
39 1011831 RACINE Claude F. Comté 09  3K E11 O7 -174 0
40 1014493 BONNET Jean-Michel Franche Comté 3K O3 E9 -178 0
41 1022581 SCHWAB Alain    S14 N14 -189 0
42 1013161 VERCHERE Guy Franche Comté 3T N7 S14 -203 0
43 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2K O14 O10 -248 0
44 1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 2T E9 S7 -254 0

Chmapionnat Libre Sénior 2022 S2



45 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 2T E1 O4 -331 0
46 1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 2T O10 S8 -431 0
47 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 2T O4 N16 -463 0
48 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3K S10 O15 -481 0
49 2008607 MARGUET Bernadette Franche Comté NC N1 S6 -585 0
50 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C O9 E6 -654 0
51 1014025 PAGLIUCA Didier Franche Comté 3T E16 E7 -689 0
52 2008646 PASTEUR Claudette Franche Comté NC S6 N11 -702 0
53 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T S9 E10 -838 0
54 2008674 Billet Marie Louise   O13 N15 -974 0
55 1013142 GINTZ Jean-Louis Franche Comté 3K S15 S15 -1013 0
56 1018712 SCHWOERER Michel Franche Comté 3T E14 E15 -1059 0
57 2001169 BOYER Jeanine Franche Comté 3T O15 O16 -1142 0
58 1012684 CARBILLET Philippe Franche Comté 2T N12 O14 -1173 0
58 2008606 MOUGENET Jocelyne Franche Comté NC N10 N13 -1173 0
60 1022042 GUYON François Franche Comté NC N2 S16 -1207 0
61 1006208 NURDIN André Franche Comté 3T S12 E12 -1226 0
62 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche Comté 4P E7 E17 -1348 0
63 1005689 LAURAINE Georges Franche Comté 3T N5 N17 -1380 0
64 2005246 BAVEREL Cécile Franche Comté 3T S11 E16 -1673 0
65 2008645 BEUZER Martine Franche Comté NC N3 E13 -1688 0
66 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 3P O17 S17 -1862 0
67 1022476 LABAT Roger Franche Comté 3T N13 O17 -1871 0
68 2008609 HENRY Jocelyne Franche Comté NC N6 S13 -1915 0


